
Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištění ozdravného
pobytu 2024

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění

SPORTHOTEL BARBORKA s.r.o.

Se sídlem: Zahradní 879, 373 41 Hluboká nad Vltavou

IČ: 28074378

DIČ: CZ28074378

(Dále jako Provozovatel)

Objednavatel: Základní Škola a mateřská škola Dr. Edvarda Beneše

Nám. jiřího Berana 500

196 00 Praha 9 - Čakovice

IČO: 70918805

(Dále jako Objednatel)

Uzavírájí níže uvedeného dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu o ubytování a stravování

I..

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění pobytu a dalších niže specifikovaných služeb v souladu

se zákonem č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících

předpisů, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických
tpožadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 410/2005

Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízeni a provozoven pro výchovu a
vzděláváni dět'í a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.



II.

Podmínky smlouvy

l. Ozdravný pobyt se uskuteční v rekreačním středisku SPORTHOTEL

BARBORKA s.r.o. v Hluboké nad Vltavou

Pobyt začíná v 12,00.......hod. a jídlem: obědem

Pobyt končí v 8,00......... hod. a jídlem: snídaní a svačina

ZŠ v den nástupu odevzdá seznam dětí a osob, které se zotavovací akce zúčastní.

2. Provozovatel se zavazuje poskytnout Objednateli k užívání pokoje (dále jen ubytovací

jednotka), včetně veškerého jejího příslušenství, a to na stanovenou dobu. Škola má

k dispozici pokoje se soc. zařízením,

3. Objednatel má právo na užíváni společných prostor a používat všech služeb, jejichž

poskytování je s ubytováním spojeno.

4, Provozovatel se zavazuje předat Objednateli prostory vyhrazené inu k ubytování ve

stavu, který je způsobilý pro jeho řádné užívání. Provozovatel provádí ve všech

prostorách průběžný úklid po dohodě s Objednavatelem.

5. Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízení, splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární

ochrany. Provozovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou

potřebu.

6. Pro ubytování zdravotníka bude vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou

a další pokoj jako izolace pro nemocné.

III.

Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem uzavřeni této smlouvy až do dne

17. 5. 2024.

IV.
l-

Cenové podmínky

l. Úhrada za ubytování s plnou penzí v SPORTHOTEL BARBORKA s.r.o. je splatná
formou fakturý na účet vedený



2. Faktura je splatná 14 dnů od vystavení faktury. Faktura bude vystavena při příjezdu

a po odsouhlasení zaslaná škole na proplaceni.

Záloha činí 30 % z celkové ceny:

3. Předčasný odjezd nebo opožděný příjezd v důsledku prokázané nemoci: vrací se částka

za počet prokázaných a nevyužitých dnu/nocí.

4. Cena a počet účastníků pobytu.

Cena pobytu pro jednoho žáka: 760,- Kč/den.

Cena pobytu za 1. pedagogický doprovod: 760,- Kč/den...

u dospělých osob je dále hrazen rekreační poplatek městu 50,-/noc.

Při obsazení pokoje jednou osobou je hrazen poplatek za neobsazené lůžko 250,-/noc.

5. V ceně pobytu je zajištěno ubytování, strava formou plné penze Sx denně (snídaně, svačina,

oběd, svačina, večeře), pitný režim. Jídelniček bude navzájem odsouhlasen s ohledem

na možné diety dětí.

6. Autobusová doprava není v ceně zahrnuta.

V.

Ostatní ujednání

1. Objednatel je povinen užívat prostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s

ubytováním spojené řádně. V těchto prostorách nesmí Objednatel bez souhlasu provozovatele

provádět žádné podstatné změny.

2. Objednatel prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závady v bytové jednotce

okamžitě nahlásit Provozovateli.

3. Objednatel je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech a
opatřeních s tím souvisejících.

4. Objednatel je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit

majetek Ubytovatele proti poškození a zcizeni. Případné způsobené škody zaviněné svým

nedbalostním chováním je povinen uhradit.

5, Po ukončeni pobytu - trvání platnosti této smlouvy je Objednatel povinen poskytnutý
pokoj a příslušenství uvést do původního stavu s přiĹlédnutňn k obvyklému opotřebeni.

6. Provozovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího

a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy. Stravování účastníků



o7(ll1l\11el1o p()bylu za,jisti Plm'oz.()\'ate! \' s(.)Il|adu s 1ij gienickými předpisy vyhlášky č.

107Q00$ Sb.

VI.

Závěrečná ustanovení

l. 1'ŕ:h"ni \"7.lahy touto snlk)u\'ou \'ýslo\"ně ncupra\·'el]C se řidl přis|ušnýn)i ustanoveninii
zák()niku.

2 '!iim sl11lc)uva je '·'j'llolo\'elľa ve dvou exen)p|ářich, při čemž každá ze smluvních stran
()bdúi p(' .icí|n"mv

3. 1'alo sinlouva nabývá účinnosti dnem podpisu tCto smlouvy.

4. Snlk)\lva byla uzavřena ze svobodné vůle obou smluvních stran, nebyla uzavřena v

tisni. ani Lá nápadně nevýhodných podmínek. což. smluvní strany výslovně potvrzují, na

důka/. 1Uijo připo,juji své podpisy.

l

F


